
z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

UCHWAŁA NR XXXII.319.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej przez 
Cech Zdunów Polskich z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie naprawy programu 
ochrony powietrza.

2. Przekazuję się do Sejmiku Województwa Mazowieckiego petycję, 
o której mowa w ust. 1 do rozpatrzenia według właściwości.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka do 
przekazania petycji oraz zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji według właściwości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z h w o d  
RADY GM



Uzasadnienie

W dniu 3 marca 2022 r. do Rady Gminy Dąbrówka wpłynęła petycja Cech 
Zdunów Polskich w sprawie naprawy programu ochrony powietrza.

Zakres objęty petycją nie należy do kompetencji Rady Gminy Dąbrówka. 
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat 
petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyłają do podmiotu 
właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot 
wnoszący petycję. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały

R
PRZHW OO 

ADY GMIN


